# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৬ বর্ষ ৯ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩১ ভাদ্র ১৪২৯, ১৫ সেপ্টেম্বর ২০২২

## জাতীয় শোক দিবস পালিত

### অসাম্প্রদায়িক, মানবিক ও সমৃদ্ধ দেশ গড়তে বঙ্গবন্ধু চর্চা বাড়াতে হবে- উপাচার্য

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো.